
中标候选人公示
招标编号：平诚晋招 202402093

晋江经济开发区（综保区）横二路、纵二路及纵四路市政配套工程道路项目剩余土石方开挖工程招标

于 2024 年 11 月 05 日在福建平诚工程造价咨询有限公司开标会议室开标，已由评标委员会评审完毕，现将

中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称 福建万宝建设有限公司
福建省安湖建设工程有限

公司

福建省李氏工程管理有限公

司

资格能力条件
市政公用工程施工总承

包贰级

市政公用工程施工总承包

叁级

市政公用工程施工总承包贰

级

中标价 ￥674397 元

项目负责人姓名 赖万城 庄栋宏 李金凤

项目负责人证书名称 中华人民共和国二级建造师注册证书

项目负责人注册编号 闽 2352011201246118 闽 2352011201247801 闽 2352011201141066

技术负责人 杜树鑫 喻文雄 何学营

工期要求 总工期为 60 日历天，其中各关键节点的工期要求为（如果有） 无 。

质量要求
符合《工程施工质量验收规范》并达到 合格 标准。回填土方夯实度应符合现行相

关规范要求。

2、评标办法：简易评标法。

3、被否决投标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据

福建肴嘉建设

有限公司

不合格

资格文件中未提供“十、拟

派出施工现场管理人员表”。

《通用本》第 3 章 第 2节 评标办法和标准“4.1.1

未完整提供招标文件第 8 章 “资格文件格式”所规

定的全部资格文件以及未按规定盖章、签字。”

福建省昊炎建

设发展有限公

司

拟派出的项目技术负责人

未提供本单位证明材料。

《通用本》第 3 章 第 2节 评标办法和标准“4.1.9

拟派出的施工现场管理人员不满足评标办法和标准

数据表第 5 项规定的要求。”

4、公示时间：2024 年 11 月 06 日至 2024 年 11 月 11 日。



5、联系方式

招标人：泉州出口加工区投资管理有限责任公司；

法定代表人或项目负责人： （盖章）；

地址：福建省晋江市开元路 1号 1楼 101，邮编：362200；

电子邮箱: / ；

电话：0595-85738009，传真： / ；

联系人：陈工。

招标代理机构：福建平诚工程造价咨询有限公司；

法定代表人或项目负责人： （盖章）；

地址：晋江市梅岭路 421 号益昌大厦 16 层，邮编：362200；

电子邮件: / ；

电话：0595-82003884/18859977566，传真： / ；

联系人： 小曹 。

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提

出。

日期：2024 年 11 月 06 日


	

	



